2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ И РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
№ 30 от 24 декабря 2024 г.
на участие в конкурсе на право заключения договора
на размещение нестационарных торговых объектов
на территории Тимашевского городского поселения
Тимашевского района

г. Тимашевск					        ул. Красная, 100
              каб.18, 10-00

Организатор конкурса: администрация Тимашевского городского поселения Тимашевского района в лице отдела экономики и прогнозирования администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

	Туринцева
Елена Владимировна
	заместитель главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района, председатель комиссии

	Проценко
Елена Анатольевна
	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района, заместитель председателя комиссии

	Рыкова Марина Сергеевна
	главный специалист отдела экономики и прогнозирования администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района, секретарь комиссии

	Камалян Седа
Валерьевна
	начальник отдела архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района

	Кочура Марина Владимировна
	начальник отдела финансового контроля и аудита администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района

Повестка дня:
1.  Вскрытие конвертов с заявками.
2.  Рассмотрение заявок на участие в  конкурсе на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района.
Место, дата и время начала проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: Краснодарский край, г. Тимашевск,                         ул. Красная, 100, кабинет № 18, 24 декабря 2024 г. в 10.00 по московскому времени.
Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии из 9, что составляет не менее 50 % от общего числа членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Слушали: секретаря комиссии  Рыкову М.С.
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Тимашевский район от 23 сентября 2015 г. № 985/1                               «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Тимашевский район» (с изменениями от 10 октября 2016 г. № 921, от 22 декабря 2017 г. № 1451, от 12 июля 2019 г.       № 723, от 8 февраля 2021 г. № 126, от 12 августа 2022 г. № 1190,                            от 22 ноября 2022 г. № 1806, от 13 декабря 2023 г. № 2072, от 2 июля 2024 г.                   № 837), постановлениями администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 24 октября 2019 г. № 828 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района» (с изменениями от 30 декабря 2019 г. № 1052, от 28 февраля 2020 г. № 188, от 7 сентября 2020 г. № 639, от 23 ноября 2020 г.   № 873, от 8 июня 2021 г. № 517, от 29 октября 2021 г. № 946), от 1 ноября 2019 г. № 855 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района»                        (с изменениями от 9 апреля 2024 г. № 370) и информационным сообщением о проведении конкурса на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района (постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 15 ноября 2024 г. № 1218                  «Об утверждении конкурсной документации по проведению конкурса на право размещения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района), на участие в конкурсе по адресам:
г. Тимашевск, ул. Пролетарская, 122;
г. Тимашевск, ул. Ленина, 110;
г. Тимашевск, ул. Пролетарская, 131;
г. Тимашевск, ул. Пионерская, 95;
г. Тимашевск, ул. Узкая, 107;
г. Тимашевск, ул. Рабочая, 9
по окончании срока подачи заявок не подано ни одной заявки.

[bookmark: _GoBack]Решили:
1. Признать конкурс несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе по выше указанным адресам не подано ни одной заявки.
Голосовали: единогласно «За» - 5 голосов, «Против» - нет.

Подписи членов конкурсной комиссии:

	Заместитель главы Тимашевского
городского поселения Тимашевского
района, председатель комиссии

Туринцева Е.В.

	Начальник отдела экономики
и прогнозирования администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района, заместитель
председателя комиссии

	Проценко Е.А.

Главный специалист отдела
экономики и прогнозирования
администрации Тимашевского
городского поселения
Тимашевского района,
секретарь комиссии

Рыкова М.С.

	Начальник отдела архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений
администрации Тимашевского
городского поселения
Тимашевского района

	Камалян С.В.

Начальник отдела финансового
контроля и аудита
администрации Тимашевского
городского поселения
Тимашевского района

	Кочура М.В.